
Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015595-6 GEOVANA DA SILVA MATOS 30/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.007788-8 VITORIA ZANNET TEIXEIRA SILVA 01/07/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.007745-0 GEOVANNA PAULINO ALVES 18/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.027927-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 04/03/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.033022-0 EMANUELLE SOARES MACHADO MARTINS 15/08/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.018951-7 MARIA JÚLIA GARCIA BRUNOZI 11/12/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.010442-4 JADY FREIRE THOMÉ 07/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.028527-3 AUGUSTO LEONEL MAMINHAQUI DE SOUZA 10/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.000777-2 ANELISSE JOHANNYS ROMERO SALMERON 02/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.014576-6 SOFIA DOMINGOS VALENTIN 01/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.025888-1 FABIO PASSARELI SATURNINO 16/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.024211-9 ISABELLA RIBEIRO BANCHERI 18/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.012558-9 MARIA OLIVIA FERREIRA DOS SANTOS 30/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.027954-8 ANA LAURA TEDESCO CAVESAN 06/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.010432-8 ANA LUISA ROMANI BATISTA 14/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.005415-6 GABRIELI AGUIAR DE OLIVEIRA 09/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.007222-9 EMILLY CONCEICAO GALDINO DO NASCIMENTO 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.016134-3 BRUNA INGRID BELO BODEMER 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.035315-1 GABRIELLA LOUISE LOPES DE CARVALHO 02/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.032470-5 ANNA BEATRIZ SANTOS 02/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.004107-3 YASMIM ANGELO E SILVA 07/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Aprovado 

0E.021062-3 MIRELLA APARECIDA FERREIRA SILVA 09/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Aprovado 

0E.007138-3 CAUANY HELLEN DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Aprovado 

0E.001833-8 GIOVANNA BARSALINI PEREIRA LOPES DE ARAUJO 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Aprovado 

0E.009540-2 KAUANY MIRELLE MACHADO 23/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Aprovado 

0E.004463-9 CLARALUZ MARCICANO DURIGAN 13/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Aprovado 

0E.031853-1 ANA HELENA DE ASSIS SILVA 16/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Aprovado 

0E.011533-5 GISELE MORAIS DO NASCIMENTO 03/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 28 Aprovado 
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0E.037233-3 NICOLLY OLIVIA DOS SANTOS ISIDORO 01/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Aprovado 

0E.034431-6 GABRIELLY PAIXAO FRANCO 09/07/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 30 Aprovado 

0E.011691-4 LIVIA BARROS DO PRADO 23/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Aprovado 

0E.009291-5 MARIA EDUARDA FERREIRA DE MATOS 24/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Aprovado 

0E.022472-6 JHENIFER BARBOSA DE NOVAES 21/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 33 Aprovado 

0E.000935-3 ANA JULLYA DA SILVA BELIZARIO 17/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Aprovado 

0E.023133-6 YASMIN DE PAULA MATOS SANTOS 30/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 35 Aprovado 

0E.025289-6 PIETRO AUGUSTO DA SILVA 23/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 36 Aprovado 

0E.019278-7 JOAO GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 23/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 37 Aprovado 

0E.006562-6 YASMIN GONCALVES DE SOUZA 04/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 38 Aprovado 

0E.008018-0 BRUNA PEIXOTO DE ALENCAR 15/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 39 Aprovado 

0E.017536-4 LETICIA CARLA MARTINS VIEIRA 29/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Aprovado 

0E.007151-5 VALENTINA FONTANA SILVA 04/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032436-3 EMMILY SOARES DE OLIVEIRA 17/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015364-9 ANA JULIA DOMINGOS ALMEIDA 07/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001700-1 ARTHUR NUNES QUINTANILHA 27/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006567-2 SOPHIA VICTORIA ANDRADE GUEDES 19/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033288-3 SAMUEL OLIVEIRA DE PAULA 22/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010411-8 JOAO VICTOR FERRANTI CARDOSO VAZ 15/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021431-9 GIULIA ALEIXO GONCALVES 03/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026851-6 ELOISA DE ALMEIDA FERREIRA 01/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029308-1 MARIA CLARA ROCHA OLIVEIRA 29/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007695-7 ANA LUIZA SIQUEIRA SILVA 23/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039866-6 DAVI DE CARVALHO PIMENTA 13/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011855-9 YASMIM CRISTHINA PEREIRA DE OLIVEIRA 22/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000357-8 VITORIA VIEIRA BATISTA MAJESKI BARBOSA 03/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000251-9 VITORIA LOPES CARVALHO DA SILVA 27/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029644-4 ELOIZY VICTORIA FREITAS SANTOS 22/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009950-0 JULIA DE MENDONCA SILVA 11/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.022596-3 THAUANY DE BRITO SOUZA MIRANDA 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034216-9 JULIANA APARECIDA MARTINS SILVA 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002358-4 ELOA VITORIA CHAVES PINHO 24/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000096-0 MARIA EDUARDA MOREIRA 07/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000844-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 16/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018076-7 MARIA EDUARDA FERREIRA VALECO 09/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004483-1 JOAO GABRIEL SILVA SANTOS 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002744-0 FRANCINE ARAUJO SANTANA 10/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002734-4 MARCO ANTÔNIO NASCIMENTO FELIX SOUZA 14/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012286-7 AGHATA GEOVANA PALMEIRA 15/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005448-7 MARIA CLARA MAZIERI JACOB 29/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036491-3 GIOVANNA ANDRADE PEREIRA 25/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036382-9 LUCAS EMANUEL SANTOS DA SILVA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003895-0 RAYANE YSABELI BARBOSA DA SILVA 22/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008207-7 MARIA EDUARDA DELLA MATTA 05/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008029-3 YASMIM GIULIANI DA SILVA FERREIRA 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003825-5 JULIA ALVES CARVALHO DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017410-2 NICOLAS PEDRO VIEIRA CARVALHO 16/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029608-8 MARIA EDUARDA SANTANA PEREIRA 04/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025742-7 JOAO VITOR DA SILVA MANIGA 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010651-4 NICOLY ISIDORO DOS SANTOS 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005557-1 EMILLY GOMES CARVALHO 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004420-1 ISIS EMANUELLY SILVA MARTINS 07/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026641-9 GABRIELLY PAINES DA ROSA 10/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014659-0 MILLENA DA SILVA DORNELES 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019999-5 MARIA LUIZZA TOFOLES GONCALVES 18/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003160-6 EDUARDO CALVO CASTELHANO SANTOS 09/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036894-7 ELLEN BARBOSA COSTA 16/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003269-7 MARIA CLARA MARTINS PAULINO 02/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032213-8 MIRELLA SILVA MAFUCA BARROS 16/03/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009846-2 ANA LAURA MAIA RAJAB 02/03/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025933-9 RAI NASCIMENTO SOUSA 25/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040268-0 FERNANDA GABRYELLY DA SILVA 16/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011991-0 VALENTINA PAULA NERES 06/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039770-3 JOAO PEDRO BARBARA DE SANTANA 15/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014838-1 LAYLA MAISA DE SOUSA GARCIA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002697-9 LORENA DE OLIVEIRA 07/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003397-7 ISABELA DE MENEZES JARDIM 29/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000328-6 ANNA CLARA SANTANA DE OLIVEIRA 12/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012152-3 LARISSA ANACLETO PASSOS 02/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005308-6 ELOYZA ALVES DE SOUZA BAPTISTA 29/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015636-0 YASMIM CASTRO DE ANDRADE 24/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006589-0 MARIA GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 07/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001467-4 VITORIA HELENA DE OLIVEIRA BELOTTI 23/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003749-1 CLARA CRISTINA PIOVESAN DA SILVA 06/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020458-8 MELISSA DE OLIVEIRA BARBOSA 26/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037933-1 HANA LAURA OLIVEIRA DOS SANTOS 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010647-1 GEOVANNA VITORIA FERREIRA 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009168-1 ANA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 18/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008138-8 MATHEUS DA SILVA SOMILIA MOYA 23/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008847-5 PAMELLA ALVES DA SILVA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001678-9 THAYNA CRISTINI DIAS DE MOURA 02/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017037-4 SADEEL MOHANAD ALHSEEN 25/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005590-6 NICOLY NUNES FERREIRA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014967-9 EMILLY CAROLINE MIGLIORATI SILVA 13/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029878-3 ANA LAURA GONCALVES DOS PASSOS 29/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001432-9 IZABELLA VITORIA DOS SANTOS AGUIAR 20/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025964-5 ISABELLA PROCOPIO DE CASTRO 10/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009388-5 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA 17/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028773-7 MARIA LUIZA DIAS PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001968-9 RAFAELA GARCIA DAMICO 20/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005428-4 LARISSA OLIVEIRA MENEZES FORTUNATO 25/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034059-5 GABRIELA FELICIANO ALVES 18/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001766-3 KAUANY VIEIRA CAMPELO 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007862-7 LUCAS GABRIEL RISSI DEZIDERIO 18/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024304-0 REBECCA VICTORIA RUFINO DA SILVA 19/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011784-5 ANNA LUIZA DOS SANTOS GONCALVES 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031490-3 ANA CLARA DA SILVA MARCELO 09/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000037-9 MANUELLA SOARES SOUZA 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038135-7 BRUNA MACHADO DA SILVA LOPES 21/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037370-2 YASMIN FERREIRA AGUIAR 26/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016857-6 LIVIA NOGUEIRA 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011763-5 THAIS VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017761-8 ESTER DEBORA GOMIDES DUTRA DA SILVA 12/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037718-4 BEATRIZ FABRÍCIO BAPTISTA 02/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012289-9 LUCAS DE SOUZA ALMEIDA 21/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024632-0 ISABELLA SOPHIA SANTIAGO SANTOS 15/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034763-6 BARBARA DO NASCIMENTO BARBOSA 27/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033722-9 LARA RUFINO DA SILVA ARAUJO 17/03/2011 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034930-6 VITORIA SANCHES DA COSTA 28/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024366-2 ANA CAROLINA DINIZ FAUSTINO 13/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023521-7 MIRIA EDUARDA FLAUZINO MUNIZ 16/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013807-0 YASMIN MACHADO 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001164-6 SOPHIA FERREIRA TORRIANI 27/05/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027395-8 GABRIELA MUNIZ DE OLIVEIRA 19/08/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010247-0 ANA VITORIA DA SILVA 08/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032995-1 MIGUEL DOS SANTOS VELOSO 20/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011671-1 EMANUELY SANTOS DA CONCEICAO 23/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034144-8 RICHARD OLIVEIRA BOLIVAR 24/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008744-8 GUSTAVO LEONEL DE LIMA 11/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029209-3 RAPHAELA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 10/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026469-9 ANA JULIA SANTOS TRUCOLO 19/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009076-8 MARIA EDUARDA BARROS DOS SANTOS 03/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001983-5 YASMIN ENES TRINDADE DE OLIVEIRA 16/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007118-0 JULIA DAMACENO DA SILVA 05/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008135-6 MARI TOZAWA DE SOUZA 30/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000797-5 OTAVIO HENRIQUE BARBOSA VICENTE 03/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037144-1 BRUNO FERNANDES MENEZES DE AZEVEDO 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010811-0 ANA LAURA SILVA SA 25/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009704-7 MYLLENA DA SILVA MURRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007031-7 ALICE LAURIENE CARDOSO 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027814-7 GUILHERME HENRIQUE ALVES DA SILVA 11/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040045-5 DIOGO RODRIGUES BORGES 19/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016398-1 ALICIA CLARA ELEUTERIO DIAS 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026052-0 JULIA CAMPAGNOLLI AGUIAR 12/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032979-8 RAFAELA TAISSE DOS SANTOS 19/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026010-0 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011518-9 LUIZA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 03/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034324-6 PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA FILHO 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000753-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RIBEIRO 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004951-5 RAKELLY FERREIRA NEVES 28/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000166-6 SARA MAZULA LUIZ JACINTO 24/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032133-5 GUILHERME INHOTA DOS SANTOS 24/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025454-1 ALEXANDRE VITO SILVA 22/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017024-6 GABRIEL SEMILIO DOS SANTOS 09/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030962-1 GABRIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012224-4 EMANUEL GONCALVES SILVA 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007849-5 ANA JULIA BELIZARIO 02/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039795-2 RHAISSA SILVA RESENDE 07/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028257-6 RAFAELLA CAROLINE CARVALHO 14/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014805-0 MAYLA LANI GABRIEL DA SILVA GONZATTI 28/05/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017017-1 GEYSSILA MARTINS MORAIS 31/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028225-2 YASMIN CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 16/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031110-6 GEOVANNA PAOLA CALIXTO IZIDORO 03/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017913-1 EMANUELLY NORBERTO NUNES DA SILVA 25/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034550-7 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028885-3 WELTON FERREIRA LEITE 15/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031524-3 ANA BEATRIZ BOSSI APARECIDO 02/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016040-5 MIGUEL QUIARI DE OLIVEIRA 13/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035299-6 GABRIELA PEREIRA BORSATO 20/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006363-2 FRANCIELLY DE SAO JOSE FRIZONI 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014603-5 ISABELLA CRISTINA COTRIM ROSA 03/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028879-6 LARA SOPHIA DE SOUSA SIQUEIRA 30/04/2009 8,0 -- 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008946-3 CASSIANE VITORIA DOS SANTOS PIRES 06/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022767-2 ANA CAROLINA DOS SANTOS MARTINS 09/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014835-0 MELINA DA SILVA MARCIANO TAVARES 07/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033642-6 ANNA VITORIA IVANOFE DOS SANTOS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031700-2 JULIA HELENA LEVA GONCALVES 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041904-6 MARIA IZABEL FIUZA COSTA 12/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019161-4 LINCON GENOVEZ TYCHONIUK 28/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035637-5 DAVI TELES LEITE 26/06/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009861-9 STEFANNY VITORIA LIMA DA SILVA 02/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033728-2 SOPHIA SILVA SOUZA 02/09/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013356-8 GABRIEL MENEZES FERREIRA 09/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026149-0 MARIANA DIAS ALVES 08/04/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009694-9 LARA BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA 25/10/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008024-7 MARIANNE VITORIA BRUNO FRAGA DE ALMEIDA 28/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011951-5 ANA LAURA JERONIMO GREGORIO 10/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012684-4 VINICIUS DAVI BESSA PEDREIRA 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017208-3 MARIA EDUARDA DAMACENO 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022537-2 HEMILLY VITORIA CANTIZANO DA SILVA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023928-0 LARAH WENDY MUNIZ SILVA DE CASTRO 01/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036458-9 HELENA OLIVEIRA DE SOUZA 24/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040031-0 LUANA GABRIELE DOS SANTOS PIRES 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042522-7 WENDELLY BEATRIZ DE OLIVEIRA JESUS 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015595-6 GEOVANA DA SILVA MATOS 30/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007745-0 GEOVANNA PAULINO ALVES 18/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027927-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 04/03/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033022-0 EMANUELLE SOARES MACHADO MARTINS 15/08/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010442-4 JADY FREIRE THOMÉ 07/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000777-2 ANELISSE JOHANNYS ROMERO SALMERON 02/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014576-6 SOFIA DOMINGOS VALENTIN 01/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024211-9 ISABELLA RIBEIRO BANCHERI 18/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012558-9 MARIA OLIVIA FERREIRA DOS SANTOS 30/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010432-8 ANA LUISA ROMANI BATISTA 14/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007222-9 EMILLY CONCEICAO GALDINO DO NASCIMENTO 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016134-3 BRUNA INGRID BELO BODEMER 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035315-1 GABRIELLA LOUISE LOPES DE CARVALHO 02/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032470-5 ANNA BEATRIZ SANTOS 02/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004107-3 YASMIM ANGELO E SILVA 07/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021062-3 MIRELLA APARECIDA FERREIRA SILVA 09/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007138-3 CAUANY HELLEN DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001833-8 GIOVANNA BARSALINI PEREIRA LOPES DE ARAUJO 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009540-2 KAUANY MIRELLE MACHADO 23/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011533-5 GISELE MORAIS DO NASCIMENTO 03/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037233-3 NICOLLY OLIVIA DOS SANTOS ISIDORO 01/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011691-4 LIVIA BARROS DO PRADO 23/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009291-5 MARIA EDUARDA FERREIRA DE MATOS 24/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022472-6 JHENIFER BARBOSA DE NOVAES 21/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000935-3 ANA JULLYA DA SILVA BELIZARIO 17/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023133-6 YASMIN DE PAULA MATOS SANTOS 30/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019278-7 JOAO GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 23/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006562-6 YASMIN GONCALVES DE SOUZA 04/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.008018-0 BRUNA PEIXOTO DE ALENCAR 15/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017536-4 LETICIA CARLA MARTINS VIEIRA 29/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007151-5 VALENTINA FONTANA SILVA 04/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.032436-3 EMMILY SOARES DE OLIVEIRA 17/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.015364-9 ANA JULIA DOMINGOS ALMEIDA 07/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.001700-1 ARTHUR NUNES QUINTANILHA 27/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.006567-2 SOPHIA VICTORIA ANDRADE GUEDES 19/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.010411-8 JOAO VICTOR FERRANTI CARDOSO VAZ 15/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Aprovado 

0E.021431-9 GIULIA ALEIXO GONCALVES 03/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

0E.026851-6 ELOISA DE ALMEIDA FERREIRA 01/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

0E.029308-1 MARIA CLARA ROCHA OLIVEIRA 29/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

0E.007695-7 ANA LUIZA SIQUEIRA SILVA 23/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011855-9 YASMIM CRISTHINA PEREIRA DE OLIVEIRA 22/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000357-8 VITORIA VIEIRA BATISTA MAJESKI BARBOSA 03/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000251-9 VITORIA LOPES CARVALHO DA SILVA 27/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029644-4 ELOIZY VICTORIA FREITAS SANTOS 22/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009950-0 JULIA DE MENDONCA SILVA 11/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022596-3 THAUANY DE BRITO SOUZA MIRANDA 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034216-9 JULIANA APARECIDA MARTINS SILVA 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000096-0 MARIA EDUARDA MOREIRA 07/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000844-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 16/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018076-7 MARIA EDUARDA FERREIRA VALECO 09/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004483-1 JOAO GABRIEL SILVA SANTOS 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002744-0 FRANCINE ARAUJO SANTANA 10/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002734-4 MARCO ANTÔNIO NASCIMENTO FELIX SOUZA 14/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012286-7 AGHATA GEOVANA PALMEIRA 15/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036491-3 GIOVANNA ANDRADE PEREIRA 25/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036382-9 LUCAS EMANUEL SANTOS DA SILVA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003895-0 RAYANE YSABELI BARBOSA DA SILVA 22/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.008207-7 MARIA EDUARDA DELLA MATTA 05/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008029-3 YASMIM GIULIANI DA SILVA FERREIRA 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003825-5 JULIA ALVES CARVALHO DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029608-8 MARIA EDUARDA SANTANA PEREIRA 04/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025742-7 JOAO VITOR DA SILVA MANIGA 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010651-4 NICOLY ISIDORO DOS SANTOS 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005557-1 EMILLY GOMES CARVALHO 30/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004420-1 ISIS EMANUELLY SILVA MARTINS 07/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026641-9 GABRIELLY PAINES DA ROSA 10/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014659-0 MILLENA DA SILVA DORNELES 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019999-5 MARIA LUIZZA TOFOLES GONCALVES 18/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003160-6 EDUARDO CALVO CASTELHANO SANTOS 09/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036894-7 ELLEN BARBOSA COSTA 16/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003269-7 MARIA CLARA MARTINS PAULINO 02/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032213-8 MIRELLA SILVA MAFUCA BARROS 16/03/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009846-2 ANA LAURA MAIA RAJAB 02/03/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025933-9 RAI NASCIMENTO SOUSA 25/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040268-0 FERNANDA GABRYELLY DA SILVA 16/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011991-0 VALENTINA PAULA NERES 06/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039770-3 JOAO PEDRO BARBARA DE SANTANA 15/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014838-1 LAYLA MAISA DE SOUSA GARCIA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002697-9 LORENA DE OLIVEIRA 07/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003397-7 ISABELA DE MENEZES JARDIM 29/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000328-6 ANNA CLARA SANTANA DE OLIVEIRA 12/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012152-3 LARISSA ANACLETO PASSOS 02/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005308-6 ELOYZA ALVES DE SOUZA BAPTISTA 29/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015636-0 YASMIM CASTRO DE ANDRADE 24/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006589-0 MARIA GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 07/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001467-4 VITORIA HELENA DE OLIVEIRA BELOTTI 23/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003749-1 CLARA CRISTINA PIOVESAN DA SILVA 06/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020458-8 MELISSA DE OLIVEIRA BARBOSA 26/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037933-1 HANA LAURA OLIVEIRA DOS SANTOS 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010647-1 GEOVANNA VITORIA FERREIRA 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009168-1 ANA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 18/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008138-8 MATHEUS DA SILVA SOMILIA MOYA 23/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008847-5 PAMELLA ALVES DA SILVA 02/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001678-9 THAYNA CRISTINI DIAS DE MOURA 02/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017037-4 SADEEL MOHANAD ALHSEEN 25/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005590-6 NICOLY NUNES FERREIRA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014967-9 EMILLY CAROLINE MIGLIORATI SILVA 13/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025964-5 ISABELLA PROCOPIO DE CASTRO 10/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009388-5 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA 17/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028773-7 MARIA LUIZA DIAS PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001968-9 RAFAELA GARCIA DAMICO 20/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005428-4 LARISSA OLIVEIRA MENEZES FORTUNATO 25/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034059-5 GABRIELA FELICIANO ALVES 18/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007862-7 LUCAS GABRIEL RISSI DEZIDERIO 18/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024304-0 REBECCA VICTORIA RUFINO DA SILVA 19/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011784-5 ANNA LUIZA DOS SANTOS GONCALVES 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031490-3 ANA CLARA DA SILVA MARCELO 09/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000037-9 MANUELLA SOARES SOUZA 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011763-5 THAIS VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017761-8 ESTER DEBORA GOMIDES DUTRA DA SILVA 12/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012289-9 LUCAS DE SOUZA ALMEIDA 21/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024632-0 ISABELLA SOPHIA SANTIAGO SANTOS 15/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034763-6 BARBARA DO NASCIMENTO BARBOSA 27/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033722-9 LARA RUFINO DA SILVA ARAUJO 17/03/2011 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034930-6 VITORIA SANCHES DA COSTA 28/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024366-2 ANA CAROLINA DINIZ FAUSTINO 13/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023521-7 MIRIA EDUARDA FLAUZINO MUNIZ 16/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013807-0 YASMIN MACHADO 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001164-6 SOPHIA FERREIRA TORRIANI 27/05/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027395-8 GABRIELA MUNIZ DE OLIVEIRA 19/08/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010247-0 ANA VITORIA DA SILVA 08/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032995-1 MIGUEL DOS SANTOS VELOSO 20/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011671-1 EMANUELY SANTOS DA CONCEICAO 23/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034144-8 RICHARD OLIVEIRA BOLIVAR 24/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029209-3 RAPHAELA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 10/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026469-9 ANA JULIA SANTOS TRUCOLO 19/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009076-8 MARIA EDUARDA BARROS DOS SANTOS 03/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007118-0 JULIA DAMACENO DA SILVA 05/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008135-6 MARI TOZAWA DE SOUZA 30/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000797-5 OTAVIO HENRIQUE BARBOSA VICENTE 03/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037144-1 BRUNO FERNANDES MENEZES DE AZEVEDO 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010811-0 ANA LAURA SILVA SA 25/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009704-7 MYLLENA DA SILVA MURRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007031-7 ALICE LAURIENE CARDOSO 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016398-1 ALICIA CLARA ELEUTERIO DIAS 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026052-0 JULIA CAMPAGNOLLI AGUIAR 12/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032979-8 RAFAELA TAISSE DOS SANTOS 19/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026010-0 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034324-6 PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA FILHO 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000753-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RIBEIRO 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004951-5 RAKELLY FERREIRA NEVES 28/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000166-6 SARA MAZULA LUIZ JACINTO 24/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025454-1 ALEXANDRE VITO SILVA 22/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017024-6 GABRIEL SEMILIO DOS SANTOS 09/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030962-1 GABRIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012224-4 EMANUEL GONCALVES SILVA 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007849-5 ANA JULIA BELIZARIO 02/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014805-0 MAYLA LANI GABRIEL DA SILVA GONZATTI 28/05/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017017-1 GEYSSILA MARTINS MORAIS 31/03/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028225-2 YASMIN CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 16/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031110-6 GEOVANNA PAOLA CALIXTO IZIDORO 03/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017913-1 EMANUELLY NORBERTO NUNES DA SILVA 25/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034550-7 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028885-3 WELTON FERREIRA LEITE 15/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031524-3 ANA BEATRIZ BOSSI APARECIDO 02/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016040-5 MIGUEL QUIARI DE OLIVEIRA 13/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035299-6 GABRIELA PEREIRA BORSATO 20/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006363-2 FRANCIELLY DE SAO JOSE FRIZONI 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014603-5 ISABELLA CRISTINA COTRIM ROSA 03/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008946-3 CASSIANE VITORIA DOS SANTOS PIRES 06/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022767-2 ANA CAROLINA DOS SANTOS MARTINS 09/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014835-0 MELINA DA SILVA MARCIANO TAVARES 07/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033642-6 ANNA VITORIA IVANOFE DOS SANTOS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031700-2 JULIA HELENA LEVA GONCALVES 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041904-6 MARIA IZABEL FIUZA COSTA 12/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019161-4 LINCON GENOVEZ TYCHONIUK 28/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009861-9 STEFANNY VITORIA LIMA DA SILVA 02/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033728-2 SOPHIA SILVA SOUZA 02/09/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013356-8 GABRIEL MENEZES FERREIRA 09/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009694-9 LARA BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA 25/10/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008024-7 MARIANNE VITORIA BRUNO FRAGA DE ALMEIDA 28/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012684-4 VINICIUS DAVI BESSA PEDREIRA 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017208-3 MARIA EDUARDA DAMACENO 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022537-2 HEMILLY VITORIA CANTIZANO DA SILVA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023928-0 LARAH WENDY MUNIZ SILVA DE CASTRO 01/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042522-7 WENDELLY BEATRIZ DE OLIVEIRA JESUS 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031700-2 JULIA HELENA LEVA GONCALVES 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009694-9 LARA BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA 25/10/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027927-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 04/03/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007222-9 EMILLY CONCEICAO GALDINO DO NASCIMENTO 22/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035315-1 GABRIELLA LOUISE LOPES DE CARVALHO 02/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032470-5 ANNA BEATRIZ SANTOS 02/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021062-3 MIRELLA APARECIDA FERREIRA SILVA 09/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007138-3 CAUANY HELLEN DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011533-5 GISELE MORAIS DO NASCIMENTO 03/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037233-3 NICOLLY OLIVIA DOS SANTOS ISIDORO 01/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011691-4 LIVIA BARROS DO PRADO 23/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000935-3 ANA JULLYA DA SILVA BELIZARIO 17/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023133-6 YASMIN DE PAULA MATOS SANTOS 30/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019278-7 JOAO GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 23/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017536-4 LETICIA CARLA MARTINS VIEIRA 29/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032436-3 EMMILY SOARES DE OLIVEIRA 17/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006567-2 SOPHIA VICTORIA ANDRADE GUEDES 19/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007695-7 ANA LUIZA SIQUEIRA SILVA 23/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.022596-3 THAUANY DE BRITO SOUZA MIRANDA 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.000844-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 16/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.004483-1 JOAO GABRIEL SILVA SANTOS 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.002734-4 MARCO ANTÔNIO NASCIMENTO FELIX SOUZA 14/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.036382-9 LUCAS EMANUEL SANTOS DA SILVA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

0E.008029-3 YASMIM GIULIANI DA SILVA FERREIRA 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

0E.003825-5 JULIA ALVES CARVALHO DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

0E.029608-8 MARIA EDUARDA SANTANA PEREIRA 04/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

0E.010651-4 NICOLY ISIDORO DOS SANTOS 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004420-1 ISIS EMANUELLY SILVA MARTINS 07/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025933-9 RAI NASCIMENTO SOUSA 25/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040268-0 FERNANDA GABRYELLY DA SILVA 16/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.039770-3 JOAO PEDRO BARBARA DE SANTANA 15/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014838-1 LAYLA MAISA DE SOUSA GARCIA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002697-9 LORENA DE OLIVEIRA 07/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005308-6 ELOYZA ALVES DE SOUZA BAPTISTA 29/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010647-1 GEOVANNA VITORIA FERREIRA 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005590-6 NICOLY NUNES FERREIRA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014967-9 EMILLY CAROLINE MIGLIORATI SILVA 13/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009388-5 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA 17/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028773-7 MARIA LUIZA DIAS PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034059-5 GABRIELA FELICIANO ALVES 18/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024304-0 REBECCA VICTORIA RUFINO DA SILVA 19/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011784-5 ANNA LUIZA DOS SANTOS GONCALVES 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000037-9 MANUELLA SOARES SOUZA 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011763-5 THAIS VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012289-9 LUCAS DE SOUZA ALMEIDA 21/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024632-0 ISABELLA SOPHIA SANTIAGO SANTOS 15/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034763-6 BARBARA DO NASCIMENTO BARBOSA 27/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024366-2 ANA CAROLINA DINIZ FAUSTINO 13/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023521-7 MIRIA EDUARDA FLAUZINO MUNIZ 16/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010247-0 ANA VITORIA DA SILVA 08/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032995-1 MIGUEL DOS SANTOS VELOSO 20/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034144-8 RICHARD OLIVEIRA BOLIVAR 24/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026469-9 ANA JULIA SANTOS TRUCOLO 19/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009076-8 MARIA EDUARDA BARROS DOS SANTOS 03/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007118-0 JULIA DAMACENO DA SILVA 05/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037144-1 BRUNO FERNANDES MENEZES DE AZEVEDO 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010811-0 ANA LAURA SILVA SA 25/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007031-7 ALICE LAURIENE CARDOSO 10/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032979-8 RAFAELA TAISSE DOS SANTOS 19/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 19



Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026010-0 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034324-6 PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA FILHO 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025454-1 ALEXANDRE VITO SILVA 22/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030962-1 GABRIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012224-4 EMANUEL GONCALVES SILVA 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028225-2 YASMIN CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 16/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031110-6 GEOVANNA PAOLA CALIXTO IZIDORO 03/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017913-1 EMANUELLY NORBERTO NUNES DA SILVA 25/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034550-7 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028885-3 WELTON FERREIRA LEITE 15/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031524-3 ANA BEATRIZ BOSSI APARECIDO 02/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016040-5 MIGUEL QUIARI DE OLIVEIRA 13/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035299-6 GABRIELA PEREIRA BORSATO 20/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006363-2 FRANCIELLY DE SAO JOSE FRIZONI 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014603-5 ISABELLA CRISTINA COTRIM ROSA 03/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008946-3 CASSIANE VITORIA DOS SANTOS PIRES 06/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022767-2 ANA CAROLINA DOS SANTOS MARTINS 09/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014835-0 MELINA DA SILVA MARCIANO TAVARES 07/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033642-6 ANNA VITORIA IVANOFE DOS SANTOS 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031700-2 JULIA HELENA LEVA GONCALVES 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041904-6 MARIA IZABEL FIUZA COSTA 12/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009861-9 STEFANNY VITORIA LIMA DA SILVA 02/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009694-9 LARA BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA 25/10/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012684-4 VINICIUS DAVI BESSA PEDREIRA 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017208-3 MARIA EDUARDA DAMACENO 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022537-2 HEMILLY VITORIA CANTIZANO DA SILVA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023928-0 LARAH WENDY MUNIZ SILVA DE CASTRO 01/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042522-7 WENDELLY BEATRIZ DE OLIVEIRA JESUS 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 20



Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007745-0 GEOVANNA PAULINO ALVES 18/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027927-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 04/03/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033022-0 EMANUELLE SOARES MACHADO MARTINS 15/08/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000777-2 ANELISSE JOHANNYS ROMERO SALMERON 02/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012558-9 MARIA OLIVIA FERREIRA DOS SANTOS 30/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035315-1 GABRIELLA LOUISE LOPES DE CARVALHO 02/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032470-5 ANNA BEATRIZ SANTOS 02/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007138-3 CAUANY HELLEN DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001833-8 GIOVANNA BARSALINI PEREIRA LOPES DE ARAUJO 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011533-5 GISELE MORAIS DO NASCIMENTO 03/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037233-3 NICOLLY OLIVIA DOS SANTOS ISIDORO 01/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011691-4 LIVIA BARROS DO PRADO 23/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022472-6 JHENIFER BARBOSA DE NOVAES 21/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000935-3 ANA JULLYA DA SILVA BELIZARIO 17/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006562-6 YASMIN GONCALVES DE SOUZA 04/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017536-4 LETICIA CARLA MARTINS VIEIRA 29/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007151-5 VALENTINA FONTANA SILVA 04/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006567-2 SOPHIA VICTORIA ANDRADE GUEDES 19/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026851-6 ELOISA DE ALMEIDA FERREIRA 01/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007695-7 ANA LUIZA SIQUEIRA SILVA 23/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011855-9 YASMIM CRISTHINA PEREIRA DE OLIVEIRA 22/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.009950-0 JULIA DE MENDONCA SILVA 11/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.022596-3 THAUANY DE BRITO SOUZA MIRANDA 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000096-0 MARIA EDUARDA MOREIRA 07/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.000844-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 16/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002734-4 MARCO ANTÔNIO NASCIMENTO FELIX SOUZA 14/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036491-3 GIOVANNA ANDRADE PEREIRA 25/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.036382-9 LUCAS EMANUEL SANTOS DA SILVA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 21



Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003895-0 RAYANE YSABELI BARBOSA DA SILVA 22/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.008029-3 YASMIM GIULIANI DA SILVA FERREIRA 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003825-5 JULIA ALVES CARVALHO DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025742-7 JOAO VITOR DA SILVA MANIGA 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

0E.010651-4 NICOLY ISIDORO DOS SANTOS 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

0E.004420-1 ISIS EMANUELLY SILVA MARTINS 07/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

0E.014659-0 MILLENA DA SILVA DORNELES 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009846-2 ANA LAURA MAIA RAJAB 02/03/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025933-9 RAI NASCIMENTO SOUSA 25/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040268-0 FERNANDA GABRYELLY DA SILVA 16/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039770-3 JOAO PEDRO BARBARA DE SANTANA 15/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014838-1 LAYLA MAISA DE SOUSA GARCIA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003397-7 ISABELA DE MENEZES JARDIM 29/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005308-6 ELOYZA ALVES DE SOUZA BAPTISTA 29/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006589-0 MARIA GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 07/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010647-1 GEOVANNA VITORIA FERREIRA 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009168-1 ANA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 18/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008138-8 MATHEUS DA SILVA SOMILIA MOYA 23/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017037-4 SADEEL MOHANAD ALHSEEN 25/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005590-6 NICOLY NUNES FERREIRA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014967-9 EMILLY CAROLINE MIGLIORATI SILVA 13/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034059-5 GABRIELA FELICIANO ALVES 18/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024304-0 REBECCA VICTORIA RUFINO DA SILVA 19/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011784-5 ANNA LUIZA DOS SANTOS GONCALVES 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000037-9 MANUELLA SOARES SOUZA 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011763-5 THAIS VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034763-6 BARBARA DO NASCIMENTO BARBOSA 27/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034930-6 VITORIA SANCHES DA COSTA 28/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.024366-2 ANA CAROLINA DINIZ FAUSTINO 13/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023521-7 MIRIA EDUARDA FLAUZINO MUNIZ 16/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013807-0 YASMIN MACHADO 01/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001164-6 SOPHIA FERREIRA TORRIANI 27/05/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027395-8 GABRIELA MUNIZ DE OLIVEIRA 19/08/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010247-0 ANA VITORIA DA SILVA 08/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032995-1 MIGUEL DOS SANTOS VELOSO 20/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029209-3 RAPHAELA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 10/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026469-9 ANA JULIA SANTOS TRUCOLO 19/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007118-0 JULIA DAMACENO DA SILVA 05/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037144-1 BRUNO FERNANDES MENEZES DE AZEVEDO 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009704-7 MYLLENA DA SILVA MURRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016398-1 ALICIA CLARA ELEUTERIO DIAS 22/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032979-8 RAFAELA TAISSE DOS SANTOS 19/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000753-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RIBEIRO 14/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004951-5 RAKELLY FERREIRA NEVES 28/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000166-6 SARA MAZULA LUIZ JACINTO 24/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030962-1 GABRIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012224-4 EMANUEL GONCALVES SILVA 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007849-5 ANA JULIA BELIZARIO 02/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031110-6 GEOVANNA PAOLA CALIXTO IZIDORO 03/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034550-7 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028885-3 WELTON FERREIRA LEITE 15/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016040-5 MIGUEL QUIARI DE OLIVEIRA 13/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006363-2 FRANCIELLY DE SAO JOSE FRIZONI 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014603-5 ISABELLA CRISTINA COTRIM ROSA 03/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008946-3 CASSIANE VITORIA DOS SANTOS PIRES 06/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014835-0 MELINA DA SILVA MARCIANO TAVARES 07/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041904-6 MARIA IZABEL FIUZA COSTA 12/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009861-9 STEFANNY VITORIA LIMA DA SILVA 02/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008024-7 MARIANNE VITORIA BRUNO FRAGA DE ALMEIDA 28/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012684-4 VINICIUS DAVI BESSA PEDREIRA 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017208-3 MARIA EDUARDA DAMACENO 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022537-2 HEMILLY VITORIA CANTIZANO DA SILVA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023928-0 LARAH WENDY MUNIZ SILVA DE CASTRO 01/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027927-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 04/03/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035315-1 GABRIELLA LOUISE LOPES DE CARVALHO 02/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032470-5 ANNA BEATRIZ SANTOS 02/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007138-3 CAUANY HELLEN DA SILVA CRUZ 16/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011533-5 GISELE MORAIS DO NASCIMENTO 03/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037233-3 NICOLLY OLIVIA DOS SANTOS ISIDORO 01/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011691-4 LIVIA BARROS DO PRADO 23/12/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000935-3 ANA JULLYA DA SILVA BELIZARIO 17/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017536-4 LETICIA CARLA MARTINS VIEIRA 29/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006567-2 SOPHIA VICTORIA ANDRADE GUEDES 19/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007695-7 ANA LUIZA SIQUEIRA SILVA 23/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022596-3 THAUANY DE BRITO SOUZA MIRANDA 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000844-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 16/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002734-4 MARCO ANTÔNIO NASCIMENTO FELIX SOUZA 14/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036382-9 LUCAS EMANUEL SANTOS DA SILVA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008029-3 YASMIM GIULIANI DA SILVA FERREIRA 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003825-5 JULIA ALVES CARVALHO DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010651-4 NICOLY ISIDORO DOS SANTOS 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004420-1 ISIS EMANUELLY SILVA MARTINS 07/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025933-9 RAI NASCIMENTO SOUSA 25/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.040268-0 FERNANDA GABRYELLY DA SILVA 16/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.039770-3 JOAO PEDRO BARBARA DE SANTANA 15/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.014838-1 LAYLA MAISA DE SOUSA GARCIA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.005308-6 ELOYZA ALVES DE SOUZA BAPTISTA 29/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.010647-1 GEOVANNA VITORIA FERREIRA 07/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Aprovado 

0E.005590-6 NICOLY NUNES FERREIRA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Aprovado 

0E.014967-9 EMILLY CAROLINE MIGLIORATI SILVA 13/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Aprovado 

0E.034059-5 GABRIELA FELICIANO ALVES 18/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Aprovado 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024304-0 REBECCA VICTORIA RUFINO DA SILVA 19/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011784-5 ANNA LUIZA DOS SANTOS GONCALVES 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000037-9 MANUELLA SOARES SOUZA 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011763-5 THAIS VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 17/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034763-6 BARBARA DO NASCIMENTO BARBOSA 27/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024366-2 ANA CAROLINA DINIZ FAUSTINO 13/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023521-7 MIRIA EDUARDA FLAUZINO MUNIZ 16/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010247-0 ANA VITORIA DA SILVA 08/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032995-1 MIGUEL DOS SANTOS VELOSO 20/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026469-9 ANA JULIA SANTOS TRUCOLO 19/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007118-0 JULIA DAMACENO DA SILVA 05/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037144-1 BRUNO FERNANDES MENEZES DE AZEVEDO 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032979-8 RAFAELA TAISSE DOS SANTOS 19/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030962-1 GABRIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES 30/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012224-4 EMANUEL GONCALVES SILVA 05/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031110-6 GEOVANNA PAOLA CALIXTO IZIDORO 03/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034550-7 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028885-3 WELTON FERREIRA LEITE 15/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016040-5 MIGUEL QUIARI DE OLIVEIRA 13/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006363-2 FRANCIELLY DE SAO JOSE FRIZONI 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000306-9 ISABELLY SOARES ROSA PEREIRA 13/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014603-5 ISABELLA CRISTINA COTRIM ROSA 03/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008946-3 CASSIANE VITORIA DOS SANTOS PIRES 06/07/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014835-0 MELINA DA SILVA MARCIANO TAVARES 07/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041904-6 MARIA IZABEL FIUZA COSTA 12/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009861-9 STEFANNY VITORIA LIMA DA SILVA 02/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012684-4 VINICIUS DAVI BESSA PEDREIRA 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017208-3 MARIA EDUARDA DAMACENO 08/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022537-2 HEMILLY VITORIA CANTIZANO DA SILVA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023928-0 LARAH WENDY MUNIZ SILVA DE CASTRO 01/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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